
UNIVERSITATEA „DANUBIUS” DIN GALAȚI 

FACULTATEA DE COMUNICARE ȘI RELAȚII INTERNAȚIONALE 

 

 

CONSILIUL FACULTĂȚII 

Hotărârea nr. 199/09.10.2023 

privind stabilirea coordonatorilor de domeniu de licență 

 

Consiliul Facultății de Comunicare și Relații Internaționale din cadrul Universității 

„Danubius” din Galați, întrunit în ședință azi, 09.10.2023, 

Având în vedere propunerile Consiliului Departamentului de Științele Comunicării și 

propunerile Consiliului Departamentului de Științe Politice și Relații Internaționale cu privire la 

coordonatorii de domeniu de licență, 

în baza prevederilor art. 42 alin. 1 din Carta Universității „Danubius” din Galați, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. În anul universitar 2023-2024, coordonatorii de domeniu de licență sunt: 

- pentru domeniul de licență Științe ale Comunicării, programul de studii universitare de 

licență Comunicare și Relații Publice - lect.univ.dr. Florentina POPA 

- pentru domeniul de licență Relații Internaționale și Studii Europene, programul de studii 

universitare de licență Relații Internaționale și Studii Europene - conf.univ.dr. Florin IFTODE. 

Art. 2. Cu aducerea la cunoștință a prezentei hotărâri se desemnează secretarul șef al Facultății 

de Comunicare și Relații Internaționale. 

 

 

DECAN, 

Conf.univ.dr. Liviu-Mihail MARINESCU 
 


